
 

Halaman 1 dari 1 

 
KAMPUS ROXY : Pusat Niaga Roxy Mas Blok E.2 No. 38-39 Telp : 021 6328709 - 6328710, Fax : 021-6322872 

KAMPUS SALEMBA : Sentra Salemba Mas Blok S-T, Telp : 021 3928688 - 3928689, Fax : 021-3161636 

UNIVERSITAS BUDI LUHUR 
FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS – PROGRAM STUDI MANAJEMEN (S2) | AKUNTANSI (S2)   

MANAJEMEN (S1) | AKUNTANSI (S1) | SEKRETARI (D3) | MANAJAJEMEN BENCANA (S1) 

Kampus Pusat: Jl. Ciledug Raya - Petukangan Utara - Jakarta Selatan 12260 

   Telp : 021-5853753 (hunting), Fax : 021-5853489, http://www.budiluhur.ac.id 

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS 
UNIVERSITAS BUDI LUHUR 

NOMOR : K/UBL/FEB/000/034/09/22 
 

TENTANG: 

 
PENETAPAN TUGAS MENGAJAR 

DOSEN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS UNIVERSITAS BUDI LUHUR  

SEMESTER GASAL TAHUN AKADEMIK 2022/2023 
 

DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN BISNIS 
 
MENIMBANG : 

 

a. Bahwa dalam upaya meningkatkan daya guna dan hasil guna kegiatan belajar mengajar, 

perlu dijamin kelancaran sistem pendidikan berdasarkan satuan kredit semester di 
Universitas Budi Luhur; 

b. Bahwa untuk itu perlu ditugaskan dosen-dosen yang melaksanakan 

pengajaran/perkuliahan Semester Gasal Tahun Akademik 2022/2023 pada Fakultas 
Ekonomi dan Bisnis Universitas Budi Luhur. 
 

MENGINGAT : 
 

1. Undang-undang No. 20 tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional; 
2. Undang-undang No. 12 tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi; 

3. Peraturan Pemerintah (PP) Nomor 57 Tahun 2021 tentang Standar Nasional Pendidikan 
Nasional; 

4. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Republik Indonesia Nomor 3 tahun 2020 

tentang Standar Nasional Pendidikan Tinggi; 
5. Peraturan Pengurus Yayasan Pendidikan Budi Luhur Cakti Nomor: 

K/YBLC/KEP/000/389/08/17 tanggal 24 Agustus 2017 tentang Statuta Universitas Budi 

Luhur. 

 
MEMUTUSKAN 

 
MENETAPKAN : 
 

PERTAMA : Menetapkan nama-nama Dosen yang melaksanakan pengajaran/perkuliahan Semester Gasal 
Tahun 2022/2023 pada Fakultas Ekonomi dan Bisnis Universitas Budi Luhur yang tercantum pada 
lampiran keputusan ini. 

 
KEDUA : Mengembangkan program perkuliahan (Silabus, SAP/RPP, GBPP, RPS, RTM, dll) dalam kelompok 

atau mandiri yang hasilnya dipakai untuk kegiatan perkuliahan. 

   
KETIGA : Dalam menjalankan tugasnya, dosen tersebut pada lampiran keputusan ini, wajib bertanggung 

jawab kepada Dekan melalui Ketua Program Studi. 

 
KEEMPAT : Selama menjalankan tugasnya, berdasarkan keputusan ini, para dosen tersebut berhak 

memperoleh imbalan sesuai ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Budi Luhur Cakti. 

 
KELIMA : Keputusan ini berlaku untuk Semester Gasal Tahun Akademik 2022/2023 dan akan diubah 

sebagaimana mestinya, apabila terdapat kekeliruan. 
 
 

Ditetapkan di : Jakarta 
Pada Tanggal : 19 September 2022 
---------------------------------------------- 

Dekan Fakultas Ekonomi dan Bisnis 
Universitas Budi Luhur 
 

 

 

 

Dr. Ir. Arief Wibowo, M.Kom 

 

 

 

http://www.budiluhur.ac.id/


LAMPIRAN KEPUTUSAN DEKAN
FAKULTAS EKONOMI DAN  BISNIS UNIVERSITAS BUDI LUHUR 

Hal : 17 dari 101

170090
NIP

Devit Setiono, S.Kom., M.Kom.
Nama Dosen

GC
KLP

Sistem Informasi Manajemen
Matakuliah

Jumat
Hari

3
SKS

08:00 - 10:35
Waktu

Nomor : K/UBL/FEB/000/034/09/22

Ditetapkan di : Jakarta,
Pada tanggal : 19 September 2022
======================
DEKAN FAKULTAS EKONOMI DAN  BISNIS

Dr. Arief Wibowo, S.Kom., M.Kom.

IF039
Kode



Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Ekonomi Dan Bisnis
Gasal 2022/2023

Matakuliah : Sistem Informasi Manajemen
Kelompok  : GC
Dosen       : Devit Setiono, S.Kom., M.Kom.

No. Tanggal Materi yang Diberikan

1 07-10-2022 Sejarah perkembangan teknologi, jenis-jenis hardware dan software,
kuis/latihan

2 14-10-2022 Gambaran sistem informasi manajemen, Konsep, tujuan, model SIM,
mini project peran manager

3 21-10-2022 Impelementasi SIM pada perusahaan, SCM dan CRM
4 28-10-2022 Firma Digital, E-Bussiness dan E-Commerce, Kusi

5 04-11-2022
Penggunaan SIM di pasar Internasional, Global Information System
(GIS), Multinational Company (MNC), Strategi bisnis Global, Kuis,
Presentasi

6 11-11-2022 Bisnis model kanvas, kuis kelompok
7 18-11-2022 Penerapan strategi bisnis
8 25-11-2022 SDLC, Kisi-kisi UTS
9 02-12-2022 UTS
10 09-12-2022 ERD, Usecase, Basis Data SIM, Studi Kasus
11 16-12-2022 Basis Data, Proses Bisnis Berjalan (Activity Diagram), Diskusi

12 23-12-2022 As is system pada SIM (Gojek, RSPI Mobile, Indomaret Klik), Activity
Diagram

13 04-01-2023 Keamanan SIM, kuis proses bisnis dalam SIM
14 06-01-2023 Project SIM
15 13-01-2023 SIM dan Implementasi di Perusahaan & Review UAS



Matakuliah: Sistem Informasi Manajemen
Kelompok: GC
Semester Gasal 2022/2023
Dosen : Devit Setiono, S.Kom., M.Kom.



No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15

%
07/10 14/10 21/10 28/10 04/11 11/11 18/11 25/11 02/12 09/12 16/12 23/12 04/01 06/01 13/01

1 1731500151 Sarah Amalia
Gandhy Hadir Hadir Alpha Alpha Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir 86.67

2 1831500614 Ahmad Akbar Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Sakit Alpha Hadir 46.67

3 1831501562 Hakam
Hasbullah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

4 1831501810 Muhammad
Wildhaniel Fiqri Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 86.67

5 1831502370 Reza Febrianto Alpha Alpha Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Alpha Alpha Alpha Hadir 53.33
6 1931500068 Alfian Frastiyo Hadir Alpha Hadir Alpha Alpha Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Hadir 26.67

7 1931500613 Wisnu Dwi
Febrianto Alpha Alpha Alpha Hadir Hadir Sakit Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Hadir 26.67

8 1931501140 Jeanneth
Stefany Patty Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Alpha Hadir 40

9 1931502049 Fauzan Baihaqi Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100
10 2031500339 Siti Hodijah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

11 2031500420 Joko Tri
Yulianto Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

12 2031500495 Muhammad
Roihan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33

13 2031500578 Adika Dwi
Saputra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

14 2031500602 Juli Ani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

15 2031500644 Silva Puri
DewiAgustin Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Sakit Hadir Hadir 86.67

16 2031500685 Elika Oktafiani Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Ijin Hadir Hadir 93.33

17 2031500727
Meyske
Floretta Al
Azizah

Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67



18 2031500883 Dandi Maulana
Bajuri Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 93.33

19 2031500974
ALFHAN
NUGRAHA
PRATAMA

Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 86.67

20 2031500990 Nurul Aulia Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.33
21 2031501097 WULANDARI Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

22 2031501113 Fadjri Tri
Waluyo Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Sakit Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

23 2031501147 Shafira Putri Al
Fitriani Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

24 2031501204 Bilal Yayang
Saputra Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

25 2031501238 Ridho Vriya
Pratama Hadir Sakit Ijin Hadir Hadir Alpha Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Alpha Sakit Hadir Hadir 86.67

26 2031501261 Zaidan Akyas
Riyansyah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 93.33

27 2031501360 Abdullah
Muksin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Alpha Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Sakit Sakit Hadir 93.33

28 2031501436 Sopiyatul
Mukaromah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

29 2031501535
Naomi Diandra
Olivia
Butarbutar

Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Sakit Hadir 93.33

30 2031501543 Alief Farhan
Fadillah Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Ijin Alpha Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

31 2031501592 Dwifani Gusma
Zamroni Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 93.33

32 2031501626 Muhammad
Yusril Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Sakit Alpha Hadir Hadir Sakit Hadir 93.33

33 2031501659 Muhammad
Aflaha Syauqi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100



34 2031501683 Jihan Nafisa
Fitri Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

35 2031501717 Adisti Ajeng
Kuntari Hadir Hadir Hadir Hadir Sakit Ijin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

36 2031501733 Abdul Hadi
Sancoko Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Ijin Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Sakit Hadir 86.67

37 2031501741 Rohianala
Yayan Kalilih Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

38 2031501766 Nurhayati
Nabillah Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 86.67

39 2031501824 Viona Siti
Salehah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 93.33

40 2031501832 Delia Fitri
Ramadhan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

41 2031502020 Aldo Satrio
Nugroho Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

42 2031502061 Reza Budi
Utami Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 86.67

43 2031502111 AKBAR
YUDATAMA Hadir Sakit Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Sakit Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 86.67

44 2231501244 Irvin Achmad
Nugroho Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir 80



Universitas Budi Luhur 
& Akademi Sekretari BudiLuhur 

cerdas berbudi luhur 
http://webdosen.budiluhur.ac.id  

Daftar Nilai
Fakultas: Fakultas Ekonomi Dan Bisnis
Matakuliah: Sistem Informasi Manajemen
Kelompok: GC
Dosen: Devit Setiono, S.Kom., M.Kom.

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final Prediksi
Grade

1 1731500151 Sarah Amalia Gandhy 87 % 80 85 85 84 => A-
2 1831500614 Ahmad Akbar 47 % 70 80 999 45 => -
3 1831501562 Hakam Hasbullah 100 % 60 75 75 71 => B
4 1831501810 Muhammad Wildhaniel Fiqri 87 % 70 80 75 75 => B+
5 1831502370 Reza Febrianto 53 % 60 75 999 41 => -
6 1931500068 Alfian Frastiyo 27 % 999 999 999 0 => -
7 1931500613 Wisnu Dwi Febrianto 27 % 999 999 999 0 => -
8 1931501140 Jeanneth Stefany Patty 40 % 60 999 999 18 => -
9 1931502049 Fauzan Baihaqi 100 % 90 85 85 87 => A

10 2031500339 Siti Hodijah 100 % 90 80 85 85 => A
11 2031500420 Joko Tri Yulianto 93 % 85 70 70 75 => B+
12 2031500495 Muhammad Roihan 93 % 90 85 85 87 => A
13 2031500578 Adika Dwi Saputra 100 % 90 90 90 90 => A
14 2031500602 Juli Ani 100 % 90 85 85 87 => A
15 2031500644 Silva Puri DewiAgustin 87 % 85 85 90 87 => A

http://www.budiluhur.ac.id/
http://astri.budiluhur.ac.id/


16 2031500685 Elika Oktafiani 93 % 90 90 90 90 => A
17 2031500727 Meyske Floretta Al Azizah 87 % 85 80 60 74 => B
18 2031500883 Dandi Maulana Bajuri 93 % 80 75 75 77 => B+
19 2031500974 ALFHAN NUGRAHA PRATAMA 87 % 70 70 70 70 => B
20 2031500990 Nurul Aulia 93 % 90 85 85 87 => A
21 2031501097 WULANDARI 100 % 90 85 90 89 => A
22 2031501113 Fadjri Tri Waluyo 87 % 75 80 80 79 => B+
23 2031501147 Shafira Putri Al Fitriani 100 % 90 85 85 87 => A
24 2031501204 Bilal Yayang Saputra 87 % 70 80 75 75 => B+
25 2031501238 Ridho Vriya Pratama 87 % 85 80 90 86 => A
26 2031501261 Zaidan Akyas Riyansyah 93 % 70 80 75 75 => B+
27 2031501360 Abdullah Muksin 93 % 70 80 75 75 => B+
28 2031501436 Sopiyatul Mukaromah 100 % 90 85 85 87 => A
29 2031501535 Naomi Diandra Olivia Butarbutar 93 % 90 85 90 89 => A
30 2031501543 Alief Farhan Fadillah 87 % 80 85 80 82 => A-
31 2031501592 Dwifani Gusma Zamroni 93 % 80 85 90 86 => A
32 2031501626 Muhammad Yusril 93 % 75 80 75 77 => B+
33 2031501659 Muhammad Aflaha Syauqi 100 % 90 85 85 87 => A
34 2031501683 Jihan Nafisa Fitri 100 % 80 90 85 85 => A
35 2031501717 Adisti Ajeng Kuntari 100 % 90 90 90 90 => A
36 2031501733 Abdul Hadi Sancoko 87 % 80 85 80 82 => A-
37 2031501741 Rohianala Yayan Kalilih 100 % 90 85 85 87 => A
38 2031501766 Nurhayati Nabillah 87 % 90 80 85 85 => A
39 2031501824 Viona Siti Salehah 93 % 90 80 85 85 => A
40 2031501832 Delia Fitri Ramadhan 100 % 90 85 85 87 => A
41 2031502020 Aldo Satrio Nugroho 100 % 80 85 80 82 => A-



42 2031502061 Reza Budi Utami 87 % 85 85 90 87 => A
43 2031502111 AKBAR YUDATAMA 87 % 90 85 85 87 => A
44 2231501244 Irvin Achmad Nugroho 80 % 75 75 65 71 => B

Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang dapat diberikan adalah 100.
2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.

Cetak !

Universitas Budi Luhur • Akademi Sekretari Budi Luhur
 best viewed with Firefox!

http://www.budiluhur.ac.id/
http://astri.budiluhur.ac.id/
http://www.mozilla.org/



